



MDH Invest ApS

Strandvejen 92
8000 Aarhus C
CVR-nr. 41226471

Årsrapport 01.05.2022 - 30.04.2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
30.10.2023

Anders Friis Høyer
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2022/23	7
Balance pr. 30.04.2023	8
Egenkapitalopgørelse for 2022/23	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

MDH Invest ApS
Strandvejen 92
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 41226471
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 01.05.2022 - 30.04.2023

Bestyrelse

Lars Høyer, formand
Anders Friis Høyer

Direktion

Anders Friis Høyer

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er direkte eller indirekte via besiddelse af kapitalandele i kapitalselskaber at investere i grunde, ejendomme og byggeprojekter samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 1.674 t.kr., hvilket ledelsen anser som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022/23

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(20.150)	(13.502)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(1.582.618)	(577.901)
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(103.814)	(87.770)
Andre finansielle omkostninger		0	(20)
Resultat før skat		(1.706.582)	(679.193)
Skat af årets resultat	1	5.394	22.284
Årets resultat		(1.701.188)	(656.909)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(1.701.188)	(656.909)
Resultatdisponering		(1.701.188)	(656.909)

Balance pr. 30.04.2023

Aktiver

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		7.040.054	7.872.672
Finansielle aktiver	2	7.040.054	7.872.672
Anlægsaktiver		7.040.054	7.872.672
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		22.284	22.284
Tilgodehavender		22.284	22.284
Likvide beholdninger		6.919	2.525
Omsætningsaktiver		29.203	24.809
Aktiver		7.069.257	7.897.481

Passiver

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført overskud eller underskud		1.084.780	2.785.968
Egenkapital		1.124.780	2.825.968
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		5.934.477	5.061.513
Kortfristede gældsforpligtelser		5.944.477	5.071.513
Gældsforpligtelser		5.944.477	5.071.513
Passiver		7.069.257	7.897.481
Personaleforhold	3		
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2022/23

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	40.000	2.785.968	2.825.968
Årets resultat	0	(1.701.188)	(1.701.188)
Egenkapital ultimo	40.000	1.084.780	1.124.780

Noter

1 Skat af årets resultat

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Regulering vedrørende tidligere år	(5.394)	0
Refusion i sambeskatning	0	(22.284)
	(5.394)	(22.284)

2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	8.504.224
Tilgange	750.000
Kostpris ultimo	9.254.224
Nedskrivninger primo	(631.552)
Andel af årets resultat	(1.402.343)
Andre reguleringer	(180.275)
Nedskrivninger ultimo	(2.214.170)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	7.040.054

3 Personaleforhold

Selskabet har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

4 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Hoyer Holding 1 ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
